raphanaceo. — Sporis (6.3)—7.8—8.3 \times (3)—3.5—3.7 μ , oblongis, ellipsoideis, vel cylindraceis, parietibus firmis, subhyalinis, inamyloideis. Basidiis 23—25 \times 6.7—7.7 μ , tetrasporis. Gloeocystidiis 36—50 \times 10—16 μ , late fusoides, ad apicem acutis vel subacutis, flavidis e contentu azurei cresylici ope laete caeruleis, ad acies gloeocystidiis similibus sed saepe ad apicem rotundatis, sulfovanillinae et sulfoformalinae ope haud discolorantibus. — Hyphis fibuligeris. Tramate hymenophorali regulari ex hyphis filamentosis efformato. Epicute pilei ex hyphis iacentibus septa saepe constrictis efformata ex qua gloeocystidia numerosa nascunt his dermatocystidiis ita ut hymenialia azureo cresylico vivide caeruleo contentu instructis, hymenialibus similibus sed paullum brevioribus latioribusque: 30—40 \times 12—21.5 μ ; dermatocystidiis apicis stipitis etiam gloeocystidiformibus et eis pilei simillimis. — Ad terram in plantationibus *Coffeae* gregatim. Typus a G o o s s e n s F o n t a n a (5548) in Zaire prope Panzi Kivu Februario 1956 lectus et in BR conservatus. — Haec species *M. cucumi* affinis sed sporis minoribus et coloribus differt.

Macrocystidia incarnata Sing. spec. nov.

Pileo incarnato, lenissime striatulo, ad marginem pallidiorem, in siccis carneo-brunneo, plus minusve levi vel haud manifeste irregulariterque plicato, glabro, late umbonato, 5—30 mm lato. — Lamellis albis vel cremeis, angustis vel sat latis, confertis vel confertissimis, adnatis, vel in vetustis saepe a stipite separatis, aciebus integris. Sporis in cumulo haud visis. — Stipite dilute flavido vel pileo subconcolori, pruinoso, saepe canaliculato, cavo, leniter basin versus incrassato vel basi dilatato, ceterum aequali vel subaequali, 7—30 \times 0.5—2.5 mm. Carne pilei alba, stipitis superficiei concolori; sapore miti. — Sporis 6.7—8.2 \times 3.3—4.3 μ , ellipsoideis, hyalinis, levibus, inamyloideis. Basidiis 16—17 \times 5—6.8 μ , tetrasporis. Gloeocystidiis typicis numerosis ad aciem et latera lamellarum, 28—46 \times 10—13 μ , flavidis, opacis, versiformibus, frequenter clavatis vel ventricosomucronatis, mucrone plerumque obtuso rarius subacuto e. gr. 4 μ lato, interdum subcapitato. — Hyphis stipitis rigidiusculis, fibulatis, inamyloideis; endocystidiis typi gloeocystidorum interdum evolutis. Subhymenio ex hyphis angustioribus breviusculis efformato. — Epicute pilei densa ex hyphis tenuibus efformata; gloeocystidiis (dermatocystidiis) plerumque sparsis, nec non gloeocystidiis (dermatocystidiis) stipitis, magis numerosis, eis hymenii similibus, longioribus et angustioribus quam gloeocystidia hymenii et saepe inter fascicula hyphalia crescentibus. — Ad quisquillas et ramulos in silva sicca vel umbrosa. Typus a G o o s s e n s F o n t a n a 30 V 1928 (ut *Lentinus*) prope Binga, Zaire lectus; paratypus: H. F r é d é r i c q (9439) prope Hoysha 17 VI 1953 lectus; ambo in BR conservati. — Species *Lactocollybiis* comparanda cum sporae in massa ignotae sunt. Videtur *M. carneipedi* affinis quae sporas paullum majores habet.